
 

 

                     

                        

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

せせらぎ通信 

令和６年１月号 

特別養護老人ホーム おおたきの杜 

あけましておめでとうございます。旧年中は、当施設の運営に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年同様、今年も感染防止対策をしながら入居者様が楽しく

元気に安心して過ごしていただけるよう職員一同日々努力し

てまいります。 

 

 

謹賀新年 



 

 

 

                                  

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

   

 

社会福法人 幸清会 

特別養護老人ホーム おおたきの杜 

〒０５２-０３１１ 
伊達市大滝区本郷町８６番地１ 
ＴＥＬ０１４２-６８-６８４８ ＦＡＸ０１４２-６８-６０４０ 
http://www.koseikai-wel.or.jp 

寄せ鍋 
令和 6年 1月 24日、寄せ鍋をしました。久しぶりの

鍋でしたので、「温かくて美味しいね。もう少し食べよ

うかな。」とお代わりする人も多くみられました。 

三が日 
お正月の三が日は食事もさることながら、書初めと福

笑いを行い、書初めはお手本を見ながら皆さん達筆に

書いており、福笑いでは変な顔ができ笑いが絶えない

などゆっくりと楽しい時間を過ごしていただきました。 

http://www.koseikai-wel.or.jp/

